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【確認事項】 1 開会式はありません。

2 初日の8時15分から監督会を行います。

3 選手変更は、初日の午前8時15分まで認めます。

4 □は初日第１試合のT.O.です。

5 ○は２日目第１試合のT.O.です。

6 大会初日T.O.は原則として負けチームです。
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第65回　那覇地区中学校夏季バスケットボール大会

（男　子）
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2023．5．27（土）、5..28（日）、6.3（土）
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神森中学校 A B
古蔵中学校 C D
首里中学校
仲井真中学校G H
那覇中学校 I J
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【確認事項】 1 開会式はありません。

2 初日の8時15分から監督会を行います。

3 選手変更は、初日の午前8時15分まで認めます。

4 □は初日第１試合のT.O.です。

5 ○は２日目第１試合のT.O.です。

6 大会初日T.O.は原則として負けチームです。

135
3

100
23

48 47

AB負B1

A1

A

62
30

47
31

C1

5655

74
37

32

120
17

50
27

27

79

55

18

29
58

71
36

4
79

31
70

66

12

那
覇
中

那
覇
中

仲
井
真
中

首
里
中

12:30

興 南24

松 城

71

古
蔵
中

仲
井
真
中

古
蔵
中

首
里
中

7

15:00
6/3

第１試合

3

石 田

D1

松 島
第３試合 11:25

港 川

27

第３試合

D2

第４試合

第２試合 10:05

8:15

第１試合 8:45

上 山

14
第４試合 12:45

13:45

28

8:45
25

浦 西
試合予定時刻

第６試合
首 里 13

11:15

第５試合

監督会

26

5/27・28

ー

CD負

CD勝
ーB3 AB負

CD勝

神 原 11

昭和薬
科

第２試合 10:00

浦 添

A3 AB勝 ー

68
43

AB勝

石 嶺B
ー

ー CD負
那 覇

６/3

23

22

9

6059
19

53

58
44

48

ー
C

古 蔵
決勝リーグ

開 邦

D5
C5

城 北

5/28

6

71 49

仲 西

金 城

神 森

5

61
124

小 禄

球 美
決勝リーグ

2

52

30
E F

鏡 原

沖 尚 真和志

C2

16

安
岡

寄 宮

仲
井
真

184

58

第65回　那覇地区中学校夏季バスケットボール大会

（女　子）
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